Regem Francorum illuftrem, fratrem tuum, ex partealcera, &
ucriufque Regna & terras, jam per non modici cemporis fparium,

pacis xmulus , Satanx fpiritus fufcitavit ; ex quibus animarum dis-

crimina, perfonarum pericula, & dampna rerum innumera, proh

dolor ! contigerunt , forec fuperfluum enarrare , cum hxc per uni-

verfa terrarum fpatia pateant, & per iingulos orbis angulos inno-

teicant.

Cumque pacis aiftor, & falutis amator, per infpirationem fui

fpiritus, & exhortationes ac follicitudines noftras, conrinue in hac

parte, non fine immenfitate laborum adhibitas, nuper corda par-

tium emolliffet ad pacem: ac fuilTet in nos, hinc &inde, fuper

hiis & aliis parrium ipfarum difcordiis , & fuper reformarione pacis

& concordix compromiffum

:

Nos, defiderantes ut hujufmodi negotium finem profpenirn for-

tiretur, inter cxtera, perpetuam fieri pacem pernoftrum arbitrium

pronuntiavimus inter eas; &, ad hujufmodi pacem confirmandani,

roborandam atque fervandam , voluimus , laudavimus & mandavi-

mus, ut inter vos invicem fieret copula conjugatis.

Verum quia obliftentibus vobis impedimenris tertii gradQs con-

fanguinitatis, quo vobis adinvicem atrinecis; videlicec, te , fili,

Rex Anglix, fecundo: te vero, Mar^areta, tertio gradu a ftipite

differentibus : necnon & quarti gradus aflBnitatis, qui adinvicera

vos contingit;

Pro eo quod quondam Alienora, uxor tua, Rex Angliae, ribi

Margaretse in quarto confaaguinitacis gradu olim , dum viverer,

at«
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attinebat: il!a, fcilicet, tertio, & te quarto gradu a ftipite diftan-

tibus

:

Id non poteft ablquc difpcn&tione fedis Apoftolicas legititne

provenire;

Nos , ex prsedi(flis rationabilibus caufis motis , & fadiris nobis in

hac parte fupplicationibus inclinati , ad prxterita mala fedanda , &
oblivifcendam memoriam eorumdem, ac ad obviandum periculis,

quac poffent contingere in futurum , &c ad procuranda & nutrien-

da verjE pacis &c dilecSionis comoda hinc &c inde, per matrimo-

nium fupradidtum , vobifcum ut hujufmodi confanguinitatis 6c af-

finitatis impedimentis nequaquam obftantibus , matrimonium invi-

cem legitirae contrahere & complere, * ac in eo licite remanere

poflitis, auiSoritate Apoftolica de fpeciali gratia difpenfamus: prq-

lem, fuicipiendam ex vobis, ex difto matrimonio, exnunc legiti-

mam , de Apoltolicae poteltatis plenitudine nunciantes.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrae dis-

penfationis, nuntiationis infringere, &c.